
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

＝ 中池自然の家宿直業務委託 14,300建物清掃・警備業務 令和 5年 3月31日 サンエス（株） 関支店
関市立中池自然の家 (税抜)

＝ 関市防災行政無線（同報系・移動系）設備保守点検業務委託 21,450,000保守点検・管理業務 令和 5年 3月31日 中央電子光学（株）
関市内

令和 4年 3月11日関係所属長　様

契約検査課長

令和 4年 3月11日(金)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 4年 3月17日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

＝ 中池自然の家プロパンガスの単価契約燃料類 令和  年  月  日 不調
関市立中池自然の家

＝ 関市教育情報ネットワーク運用保守等業務委託保守点検・管理業務 令和  年  月  日 不調
関市内小中学校他

令和 4年 3月11日関係所属長　様

契約検査課長

令和 4年 3月11日(金)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和  年  月  日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

浄管1 ＜し尿、公共、特環　田原・小金・広見＞電気保安管理業務委託保守点検・管理業務 令和  年  月  日 中止
関市倉知・西田原・下白金・広見　地内

令和 4年 3月11日関係所属長　様

契約検査課長

令和 4年 3月11日(金)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和  年  月  日

入札件名（場所）


